Finalment, volen les dites parts que dels presents capítols y quiscun de 
aquells sien fetes y ordenades una y moltes cartes, ab tots y qualsevols (parts), 
pactions, stipulations, obligations de béns, renuntiations e jurament, o 
altres clàusules necessàries a coneguda del notari devall scrit, substància 
emperò del fet principal en res no mudada.  

Et ideo nos, dictes partes laudantes, approbantes, rattifficantes 
et conffirmantes pre inserta capitula conventiones et pacta et unum 
quodque ipsorum at omnia et singula in eis et (eode) quolibet contenta, 
renuntiantes quam exceptioni rei ita non esse et sit in veritate, non 
(romasere) doli quam mali et in (sumum) actioni omni quam alii 
juri […] et consuetudini his obtianibus (quani)s modo. Gratis et ex 
nostra scerta sciencia convenimus et bona fide (achole?) in presenti 
stipulatione promitimus pars parti et nobis invicem et vicimus nostris 
quam heredibus et succesoribus respective et omnes notario infrascrito 
tanquam publice persone het a nobis et per nobis dictis partibus et 
nostris in his succesoribus et aliis mya inserit ut infra potet recipienti et 
stipulanti & pre inserta capitula et unum quodquam ipsorum at omnia 
et singula in eis et eorum quolibet contenta, attendemus, complebimus, 
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tenebimus et inviolabiliter observabimus at unamquam pars nostrorum 
atender et complebit, tenebit et observabit, atendiquam et compleri 
faciemus et faciet present melius et plenius superius continetur et fuerunt 
(inhira) et conventa et ad (urcam)quam partem nostrum pertinent et 
spectant eiusquam tang(unt) et concernint interesse cum eisdem clausulis 
obligationibus et rigoribus in eisdem et eorum quolibet consentis 
et continentis et sive aliqua videlicet mora dilatione, excusatione, 
compensatione, deductione et retentione, di(ssu)gio, et exceptione et 
absquam omni damno, missionibus et expensis ac interesse alterutimus 
partius nostrorum & quam redessimus, restituemus et emendabimus 
pars parti et eo invicem et vicimus omnes et singulos sumptus, dampna, 
missiones, expensas et interesse quos quas et que alteram partem 
nostrorum […] remientiam moram vel defectum alterius partis predicta 
ad implere volentis differentis seu recussamus opportuerit facere (parti) 
anc modo aliquo insentinere contingerit quannquam causa vel etiam 
ratione super quibus quidem (damparvit) missionibus suum partibus 
et expensis at interesse predictis credavit et redi volumus parti ipsos 
et ipsa facienti et instrumenti eius plano et simplici verbo vel saltem 
solo simplici juramento quod nobis ad invicem et vicisim defferimus et 
per delato id penitus habere volumus ex pacto nullo alio probationum 
genere requisito. 

Et pro predictis omnibus et singulis attendentis, tenendis et 
complendis firmiterquam et inviolabiliter ad servandis obligamus pars 
parti et nobis ad invicem et vicisim respective nostriquam heredibus et 
(sustentoribus) omnia et singula bona nostra et unius quam nostrorum 
in solidum mobilia et immobilia ubiquam, habita et habenda, etiam 
quonismodo et jure privilegiata jura et actiones qua[…]quam. Et ut 
predicta omnia et singula mayori gaudeant firmitate non vinet rolo 
se(d) sponse juramus in animas nostras per dominum Deum t eius 
Sancta Quator Evangelia manibus nostris et (vestrius?) quam nostrorum 
corporaliter facta predicta omnia et singula pro ut ab unaquam parte 
nostrorum alteri sunt promissa secundum formam, feciem et tenorem 
preinsertorum capitulorum et uius libet eorum attendere et complere, 
tenere et observare et in nullo contra facere vel venire alique jure 
modo, causa vel etiam ratione. 

Hech igitur omnia et singula que[…] pro ut dicta sunt supra et 
promissa facimus, pactisimus, convenimus et bona fide promitimus nos 
dictes partes scilicet altera pars nostrorum alteri et nobis at invicem et 
vicisim ambequam partes notario infrascripto ut publice persone per 
nobis et per aliis etiam personis omnibus et singulis quarum interes 
vel intererit recipienti (pactiscenti) ad etiam legittime stipulanti.

Novissime antem volumus et consentimus nos partes predicte 
que de his fiamus et (concipiannur) duo publica consimilia et iusdem 
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tenori (infrascripta) quorum alterum utriquam parti nostrorum tradatur 
et liberetur per notarium infrascriptum. 

Actum est hoc in villa de Calella, termini de Monte Palatius, 
diocesis Gerundensis, die mercurii vigesima septima mensis novembris 
anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo nonagesimo primo. 
Sig++na dompni Leandri de Margarit et Hieronime de biura y Vilanova 
ipsorum praedictorus qui (dicte) laudamus, concedimus, firmamus et 
juramus. (Restes) huius rei sunt illustres domini Philippus de Roger et de 
Vallseca, frater Michael de Roger et de Vallseca, ordinis et militie Sancti 
Joannis Hierosolimitanenti, fratres villae de Calella domiciliati, Phe- 
dericus de Caramany et Raphael Moner, Gerundae domiciliati, domicelli. 
Y esta approbo ego infrascriptius notarius propria manu. 

Sig+num Anthonii Joannis Homs, auctoritate ex domini termini 
Monte Palatio notarii publici dicti termini substituti ab heredi seu 
successori honorable Jacobi Coll, quondam, publico dicti termini de 
Monte Palatio suarumquam pertinentias notario et scriba qui hec scripsit 
et (translausit).